主旨：

說明：

教育部

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年10月21日

發文字號：
臺教人(五)字第1130105347號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
原函、需求調查表

​檢送行政院人事行政總處公務人力發展學院（以下簡稱

人力學院）「114年中高階人員培訓預定辦理班別需求調

查表」1份，請查照並於113年10月31日（星期四）中午

前至該學院網站完成需求調查填報作業。

一、

二、

(一)
(二)

三、

​

依人力學院113年10月7日人發培字第1130100247號函辦

理，並檢附原函（含附件）影本1份。

本案各機關（構）學校辦理情形將列入本部所屬機關

（構）學校人事機構平時考核參據：

所薦送人員不符參訓資格條件。

本訓練課程之實際參訓情形【按：為充分運用受訓資

源，請貴機關（構）學校自行列管擬薦送參訓名單，

及預排候補人選（含前已填報需求者），後續如獲配

參訓，併請提醒參訓同仁務必如期參加】。

請於旨揭期限前至人力學院「訓練需求及學習服務系

統」（https://service.hrd.gov.tw/）/「訓練承辦人專區」/
「需求調查填報」頁面完成各班別之需求填報作業，並

請利用需求填報名冊方式，以留存填報需求人員資料，

以利後續調派訓作業。最後務請點選「上傳彙報名冊」

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

書函
地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人
：
黃郁琇
電話
：
(02)7736-5932
電子信箱
：
huk0303@mail.moe.gov.tw

1130027293

總收文　113/10/21

第1頁，共2頁

，才算完成填報（如無需求，亦請點選「上傳彙報名

冊」）。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構
副本： 113/10/21

14:24:18

第2頁，共2頁